/
SAISON 2023-2024
bulletin Pass

Optez pour le Pass pour acheter vos places en toute liberté et profiter de tarifs encore
plus doux. Nominatif et valable toute la saison, il vous offre de nhombreux avantages des
la premiere réservation:

- tarif réduit sur tous les spectacles

-» paiement en trois fois sans frais a partir de 80€ d’achat (disponible uniquement
au guichet du Carré d’argent)

- possibilité d'inviter deux fois par an une personne de son choix au tarif réduit

- offres et invitations privileges

-» avantages dans les salles partenaires (Quai des Arts, Le Grand T, Le Théatre,
Espace culturel Sainte-Anne, Athanor, Le Canal, Le VIP], abonnement annuel
gratuit dans le réseau des bibliothéques intercommunales pour toute nouvelle
inscription (a I'exception des réabonnements), tarif réduit au cinéma La Bobine

PASS 5€* ou PASS 10€

*Concerne les écoliers, collégiens, lycéens, étudiants, apprentis,
demandeurs d’emplois, allocataires RSA, PMR bénéficiant de I’allocation
adulte handicapé ou ayant une carte d’invalidité 80%.

SPECTATEUR 1 O PASS 5€ 0O PASS 10€
NOM I ettt senne e e PFENOM

Adresse:

Code postal: . Ville

Tél.: ... ...E-mail:

0O Je souhaite recevoir la newsletter par mail

SPECTATEUR 2 o PASS 5€ o0 PASS 10€
NOM I ettt Prénom:

Adresse:

Code Postal: .. Vil

T ettt srenaseras et et ettt E-mail

O Je souhaite recevoir la newsletter par mail

O Ma réservation atteint 80€, je souhaite bénéficier du paiement en trois fois sans frais
Je joins un RIB et une piéce d’identité.

tarifs Pass

Carre d’argent pass 10€
pass 5€* [vonr condmons p 28]

DATE HEURE | SPECTACLE PASS 10€ | PASS 5€ TOTAL 2

ven. 8 sep.
ven. 6 oct.
mar. 17 oct.
mar. 17 oct.

sam. 21 oct.
sam. 21 oct.

jeu. 9 nov.
jeu 16 nov.
mar. 28 nov.

mer. 6 déc.
sam. 16 déc.

ven. 12 jan.
ven. 2 fév.
ven. 9 fév.
ven. 9 fév.
mer. 28 fév.
mer. 28 fé__v.

mer. 28 fév.

ven. 22 mars |

jeu. 28 mars
jeu. 28 mars
mar. 9 avril
sam. 20 avril
sam. 4 mai

sam. 4 mai

20h30
20h30
19h

20h30
14h30

16h

20h30
20h30
20h30
20h30

19h30

20h30
20h30
19h
20h30
11h
15h

17k
20h30

19h

| 20h30
1 20h30

11h

£ 18h30
20h30

Le temps des sardines

Titi Robin Quartet
Apéro-danse Via Injabulo
Via Injabulo

Comme souffler
dans un violoncelle

Comme souffler
dans un violoncelle

CrossBorder Blues
Airstream (live)
Et la mer s’est mise a briler

Le dictionnaire amoureux
de l'inutile

L'éne et la carotte
[Le Canal Redon]

La métamorphose des cigognes
Faada Freddy
Apéro-danse Maldonne
Maldonne
Nécken
Nécken
Néicken
~ Sandra Nkaké
Apero -danse Underdogs
~ Underdogs
Monte- Crlsto.
Je suis tigre
...... = — -

La Grande Roue /
Hamon-Martin Quintet

Je deviens spectateursolidaire O1€  O5€ D8€  OI10€

N

19€
0€
12€
0€

0€

19€
12€
12€
16€

14€

16€
23€
0€

12€

o€

13€
0€
6€
0€

0€

13€
6€
6€
10€

14€

10€
16€
0€
6€
5€
5€
s€

13€

0€
6€
6€

5€

0€
5€
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